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PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA 
CLASSIFICAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Fernão, através do Prefeito Municipal, no uso de suas 

atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, PUBLICA a RETIFICAÇÃO 

e HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Nº 001/2018. 

 
E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 

Fernão, 29 de junho de 2018. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
Cargo Professor de Educação Básica I - PEB I 

Lista de Classificação 

 
Coloc. 

 
Nº Inscrição 

 
Nome 

 
RG Nasc. 

 

Prova 

Objetiva 

 
Prova Títulos 

 
Nota final 

 

1º 0102156 

 
2º 0101815 

GABRIELA MARIA DE FARIA GONÇALVES DA 

SILVA 

ADRIANA GUERRA 

40060853-4 

 
18534073-8 

24/01/1995 

 
26/10/1970 

62,857 

 
57,143 

0,000 

 
2,000 

62,857 

 
59,143 

 

3º 0102084 JULIANE DE CÁSSIA GARLA 481789005 08/05/1992 57,143 0,000 57,143 
 

4º 0102122 CLAUDIO ROBERTO MACHADO 27611607-0 17/10/1977 54,286 0,000 54,286 
 

5º 0102109 LARA RIBEIRO DE PLACIDO 407031005 17/03/1988 54,286 0,000 54,286 
 

6º 0101921 REGIANE ROSA DA SILVA 43029662-9 31/07/1983 51,429 2,000 53,429 
 

7º 0101736 KARINA GARCIA DE SOUZA GONZAGA 402951256 01/05/1986 51,429 0,000 51,429 
 

8º 0101764 ANA CAROLINE MARTINS 452285288 24/11/1995 51,429 0,000 51,429 

 

Qtd. Candidatos: 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Total Candidatos: 8 
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